STT
STT

CN
HỌ             VÀ TÊN GIỚI TÍNH NGÀY SINH NƠI SINH

GHI

 CHÚ

1 1 Lê Thanh Nhàn Nam 30/11/1972 Tỉnh Gia Lai Đối tượng ưu tiên Khu vực 1

2 1 Trương Thị Thanh Hà Nữ 20/05/1987 Tỉnh Đắk Lắk Đối tượng ưu tiên Khu vực 1

3 2 Vũ Văn Trường Thắng Nam 10/06/1982 Tỉnh Đắk Lắk Đối tượng ưu tiên Khu vực 1

4 1 Thái Doãn Toàn Nam 14/03/1990 Tỉnh Đắk Nông Đối tượng ưu tiên Khu vực 1

UBND THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

DANH SÁCH THÍ SINH DỰ THI TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC NĂM 2021

ĐƯỢC DUYỆT NỢ MÔN NGOẠI NGỮ

 ĐỐI TƯỢNG CHUYÊN KHOA II

CHUYÊN NGÀNH  DA LIỄU                  (01)

CHUYÊN NGÀNH  NỘI TIM MẠCH    (02)

CHUYÊN NGÀNH  SẢN PHỤ KHOA     (01)

LÝ DO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 11 năm 2021

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

PGS. TS. BS. Nguyễn Thanh Hiệp

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Danh sách này có 04 thí sinh được nợ môn Ngoại Ngữ./.

(đã ký)

Page 1 of 1